
Jana P. (janapechmanova) ID 199613 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené a milé maminky,

  vzhledem k tomu, že jste se dostaly až sem, předpokládám, že jste si u mě již něco vybraly.
  Tímto Vám tady děkuji za projevenou přízeň a teď pár pravidel, aby se nám spolu dobře obchodovalo :-)).

  1) Věcičky mnou nabízené jsou většinou nošené, ale myslím, že stále ve velmi dobrém stavu. Občas se najde i věc úplně
nová, nenošená.
  Každou věc se snažím co nejpoctivěji popsat a především nafotit, aby jste věděly co nejpřesněji, jak která věcička vypadá.
Doufám, že tak předejdeme zbytečným nedorozuměním :-)).

  2) V případě zájmu o jakoukoli věc mi prosím pošlete VZKAZ, nebo proveďte REZERVACI. Údaje pro platbu Vám zašlu
nejpozději do 2 dnů. Věcičku, o kterou máte zájem Vám rezervuji 7 kalendářních dní, pokud nebudeme domluveny jinak.
Jestliže do této doby nebude platba připsána na účet, rezervaci ruším a věc dávám k dalšímu prodeji. Vše je jen na naší
domluvě a komunikaci. Jsem ochotna s platbou i počkat.

  3) Balíček pro Vás odesílám nejpozději do 3 dnů od připsání platby na můj účet. Posílám jen DOPORUČENĚ, chci mít doklad,
že jsem balíček odeslala. Poštovné dle tarifu ČP, v závislosti na velikosti balíčku, balné neplatíte. Budu ráda, když dáte vědět,
že balíček dorazil a vše je v pořádku.
  Na DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  4) Osobní vyzvednutí je také možné, Pchery (okr. Kladno).

  Jestliže budete mít jakékoli dotazy, budete chtít něco přeměřit , nebo upřesnit, určitě se nebojte a napište mi na email:
janapechmanova@seznam.cz . Na všechno Vám moc ráda odpovím :-)). Pokud neodpovím hned, tak se prosím nezlobte, mám
malého prcka, který už začíná lezt, ale budu několikrát denně kontrolovat email.

  Za případná hodnocení Vám Všem děkuji a doufám, že budete s nákupem spokojené :-))

  Janča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

